甲乙双方经过充分协商，依据《中华人民共和国合同法》及相关法律、行政法规，

签订以下合同：

一、产品参数及价格

序号 名称 规格参数 单位 数量
单价

（元）
金额

（元）

1
便携式计

算机

华为擎云 L540-001
麒麟 9006C 8GB+256GB

台 3 5698 17094

2
台式计算

机

华为擎云 W585-A101
CPU 型号：麒麟 990;物理核心数:8 主
频：2.86GHz;线程数：8 线程;内存的最
高速率：4266MT/s;通道数：4

台 9 4980 44820

合计 人民币陆万壹仟玖佰壹拾肆元整 61914

二、质量标准、保修： 产品质量执行相关国家标准，如本合同涉及标的无国家标准即

执行相应行业标准或企业标准。

三、乙方对质量负责的条件及期限：执行制造厂家相关质量及品质保证标准，详情参照

相关标的物保修卡。

四、质量保证期的计算：自销售发票标注日期起计算，无销售发票则以甲方收货记录单

为准。

五、标的物所有权自 甲方合同款项结清 时起转移，但甲方未履行支付价款义务的，标

的物属于 乙方 所有。

六、运输方式、交货地点和费用负担： 乙方将货物发送至甲方指定地点并承担相关费

用。